
大商工会発第１４６号 

平成２８年９月１日 

 

各    位 

 

 大館商工会議所        

大館圏域産業祭 商工展    

実行委員長 山 城 久 和 

 

 

 

第 19回大館圏域産業祭商工展 

商業セール出店募集について（ご案内） 

 

 

初秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、当所の業務運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

あげます。 

 さて、第 19 回を迎えます大館圏域産業祭商工展は、毎年多数の出展（店）

を頂き、多くの入場者を得て開催しております。 

 今年も、来る 10 月 22 日（土）、23 日（日）の両日、大館樹海ドームにお

いて開催いたしますが、本商工展の協賛イベントとしての商業セールは、出店

業者も多彩なことから来場者からも大変好評を博しており、地域に定着したイ

ベントとなっております。 

 つきましては、今年も商業セール出店者を大館市、小坂町の事業者並びに主

催団体所属の事業者に限り別紙出店要綱により募集いたしますので、多数のご

参加をお願い申しあげます。 

敬 具  

 

【お申込み・お問合せ先】大館商工会議所 商業振興課 

            〒017-0044 大館市御成町二丁目８－１４ 

            電話４３－３１１１ ＦＡＸ４９－０５５６ 


